П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19 мая 2021 г.
	г. Светлоград

	№ 770

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от               11 января 2019 г. № 11 (в редакции от 27 марта 2019 г. № 744)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от            11 января 2019 г. № 11 «О создании антинаркотической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от                 27 марта 2019 г. № 744) (далее - комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Алексеева А.П., Котлова Н.В., Леденева В.А., Редькина В.В., Чепко В.В.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Мирнов Иван

Олегович
	начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Петровскому городскому округу, член комиссии (по согласованию)

	Петренко Наталья Владимировна
	директор филиала частного профессионального  образовательного учреждения «Ставропольский кооперативный техникум» в г. Светлограде, член комиссии (по согласованию)

	Петрич Юрий Викторович
	управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Пунев Евгений

Иванович
	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Усольцев Сергей Валерьевич
	начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края

                         А.А.Захарченко